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SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA EM 08/06/2016
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE MARGO/2016 01 - CAMARA MUNICIPAL
——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000115 20/02/2016 000146 01/03/2016 ZANETTI E GROTH LTDA -ME 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC  Consig 01/03/2016 27,60
01.000174 01/03/2016 000163 02/03/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 02/03/2016 5,00
01.000072 05/02/2016 000164 02/03/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 02/03/2016 150,00
01.000175 01/03/2016 000170 07/03/2016 GONCALVES MARTINS E CARMO LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC  Consig 07/03/2016 2,00
01.000196 09/03/2016 000181 09/03/2016 M.F.R. MOREIRA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC  Consig 09/03/2016 1,68
01.000199 10/03/2016 000187 10/03/2016 CLEVERSON HEBERLE 01.031.0011 2001.33903699.999 ORD ORC  Consig 10/03/2016 79,20
01.000205 11/03/2016 000188 11/03/2016 CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 11/03/2016 1.682,01
01.000185 07/03/2016 000198 14/03/2016 RADIADORES UNIAO LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC  Consig 14/03/2016 13,95
01.000154 29/02/2016 000200 15/03/2016 GLEY ANTONIO DOURADO 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 15/03/2016 193,60
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 21/03/2016 19.777,30
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 21/03/2016 55.410,30
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 21/03/2016 46.540,04
01.000217 15/03/2016 000228 28/03/2016 ZANETTI E GROTH LTDA -ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC ~ Consig 28/03/2016 9,17
01.000232 21/03/2016 000229 29/03/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 29/03/2016 10,00
01.000239 23/03/2016 000230 29/03/2016 ABRAAO PEREIRA SANTOS 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC  Consig 29/03/2016 50,00
01.000242 30/03/2016 000234 30/03/2016 BRITO DOS SANTOS & CIA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC  Consig 30/03/2016 2,23
01.000182 03/03/2016 000238 30/03/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC  Consig 30/03/2016 150,00
01.000084 11/02/2016 000110 22/02/2016 MARIA DO SOCORRO DA SILVA FERRAMENTAS ~ 01.031.0011 2001.33903029.999 ORD ORC 000295 01/03/2016 210,00
01.000099 16/02/2016 000126 25/02/2016 HM COM. DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - 01.031.0011 1002.44905233.999 ORD ORC 000296 01/03/2016 615,00
01.000113 19/02/2016 000127 26/02/2016 JULIANO MERGEN - ME 01.031.0063 2003.33903947.999 ORD ORC ~ 000297 01/03/2016 1.447,50
01.000123 22/02/2016 000132 29/02/2016 VALMOR ZAMON 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 000298 01/03/2016 2.150,00
01.000132 24/02/2016 000129 26/02/2016 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME ~ 01.031.0011 2001.33903026.999 ORD ORC 000299 01/03/2016 444,00
01.000133 24/02/2016 000128 26/02/2016 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME  01.031.0011 2001.33903026.999 ORD ORC 000300 01/03/2016 417,50
01.000157 01/03/2016 000147 01/03/2016 MARLI INES MARTINS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000301 01/03/2016 5.000,00
01.000156 01/03/2016 000148 01/03/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000302 01/03/2016 5.000,00
01.000159 01/03/2016 000149 01/03/2016 VOLNEI LORENZZON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000303 01/03/2016 5.000,00
01.000160 01/03/2016 000150 01/03/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000304 01/03/2016 5.000,00
01.000161 01/03/2016 000151 01/03/2016 LUIS PEREIRA COSTA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000305 01/03/2016 5.000,00
01.000162 01/03/2016 000152 01/03/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000306 01/03/2016 5.000,00
01.000163 01/03/2016 000153 01/03/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000307 01/03/2016 5.000,00
01.000164 01/03/2016 000154 01/03/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000308 01/03/2016 5.000,00
01.000165 01/03/2016 000155 01/03/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000309 01/03/2016 5.000,00
01.000166 01/03/2016 000156 01/03/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000310 01/03/2016 5.000,00
01.000167 01/03/2016 000157 01/03/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000311 01/03/2016 5.000,00
01.000168 01/03/2016 000158 01/03/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000312 01/03/2016 5.000,00
01.000169 01/03/2016 000159 01/03/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000313 01/03/2016 5.000,00
01.000170 01/03/2016 000160 01/03/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000314 01/03/2016 6.500,00
01.000171 01/03/2016 000161 01/03/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 000315 01/03/2016 5.000,00
01.000071 05/02/2016 000169 04/03/2016 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME 01.031.0063 2003.33903099.999 ORD ORC ~ 000316 07/03/2016 2.239,92
01.000069 03/02/2016 000171 07/03/2016 UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 000317 07/03/2016 450,00
01.000006 13/01/2016 000166 02/03/2016 POSTO DE SERVIGOS DE COMBUSTIVEIS BH LTD 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC 000318 07/03/2016 3.374,39
01.000072 05/02/2016 000164 02/03/2016 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME  01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 000319 07/03/2016 7.350,00
01.000145 26/02/2016 000165 02/03/2016 AUGUSTINHO BUSS 01.031.0011 2001.33903026.999 ORD ORC ~ 000320 07/03/2016 2.512,70
01.000115 20/02/2016 000146 01/03/2016 ZANETTI E GROTH LTDA -ME 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 000321 07/03/2016 1.352,40

01.000142 26/02/2016 000139 29/02/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP 01.031:0011 2001.33903901.999 ORD ORC 000322 07/03/2016 7.673,57
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01.000042 29/01/2016 000025 29/01/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000323 07/03/2016 1.130,89
01.000147 29/02/2016 000141 29/02/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000324 07/03/2016 37.018,54
01.000121 22/02/2016 000142 29/02/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063 2003.31901302.999 ORD ORC ~ 000325 07/03/2016 22.848,00
01.000149 29/02/2016 000144 29/02/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011 2001.31901302.999 ORD ORC ~ 000326 07/03/2016 584,00
01.000122 22/02/2016 000143 29/02/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC 000327 07/03/2016 7.498,21
01.000184 07/03/2016 000172 07/03/2016 VANUSA DORNELA DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000328 08/03/2016 300,00
01.000186 07/03/2016 000173 07/03/2016 JOAO ANTONIO FERNANDES FORTES 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000329 08/03/2016 300,00
01.000187 07/03/2016 000174 07/03/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000330 08/03/2016 300,00
01.000188 08/03/2016 000175 08/03/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000331 08/03/2016 300,00
01.000189 08/03/2016 000176 08/03/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000332 08/03/2016 300,00
01.000191 09/03/2016 000177 09/03/2016 ANTONIO ZEFERINO DA SILVA NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000333 11/03/2016 300,00
01.000192 09/03/2016 000178 09/03/2016 EDSON DE OLIVEIRA CASTRO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000334 11/03/2016 300,00
01.000193 09/03/2016 000179 09/03/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000335 11/03/2016 300,00
01.000194 09/03/2016 000180 09/03/2016 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000336 11/03/2016 300,00
01.000197 10/03/2016 000182 10/03/2016 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000337 11/03/2016 600,00
01.000198 10/03/2016 000183 10/03/2016 EDER SILVA CLAUDIO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000338 11/03/2016 300,00
01.000200 10/03/2016 000184 10/03/2016 CLAUDIA LUCIA GOMES PEREIRA S. FERRREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 000339 11/03/2016 600,00
01.000202 10/03/2016 000185 10/03/2016 SANDRA JACOB DO CARMO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000340 11/03/2016 600,00
01.000065 02/02/2016 000186 10/03/2016 RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC ~ 000341 11/03/2016 700,00
01.000205 11/03/2016 000188 11/03/2016 CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC ~ 000342 11/03/2016 7.974,87
01.000172 01/03/2016 000162 01/03/2016 ROSIDALVA RODRIGUES DE SOUZA 01.031.0051 2002.33901401.999 ORD ORC ~ 000343 14/03/2016 600,00
01.000131 24/02/2016 000167 03/03/2016 LESTE COMERCIO AUTO PEGAS LTDA 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 000344 14/03/2016 40,00
01.000130 24/02/2016 000168 03/03/2016 TOTAL MOTO DE PEGAS LTDA-ME 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD ORC ~ 000345 14/03/2016 400,00
01.000213 14/03/2016 000195 14/03/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000346 14/03/2016 600,00
01.000212 14/03/2016 000194 14/03/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000347 14/03/2016 300,00
01.000211 14/03/2016 000193 14/03/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC ~ 000348 14/03/2016 1.400,00
01.000210 14/03/2016 000192 14/03/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0011 2001.33901402.999 ORD ORC ~ 000349 14/03/2016 1.400,00
01.000218 15/03/2016 000202 15/03/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 000350 15/03/2016 1.500,00
01.000214 14/03/2016 000191 14/03/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000351 15/03/2016 300,00
01.000219 16/03/2016 000203 16/03/2016 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000352 16/03/2016 300,00
01.000154 29/02/2016 000200 15/03/2016 GLEY ANTONIO DOURADO 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC ~ 000353 16/03/2016 1.566,40
01.000175 01/03/2016 000170 07/03/2016 GONCALVES MARTINS E CARMO LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC ~ 000354 21/03/2016 98,00
01.000174 01/03/2016 000163 02/03/2016 WL GARCETE DA SILVA ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 000355 21/03/2016 245,00
01.000224 19/03/2016 000211 19/03/2016 Ol S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC ~ 000356 21/03/2016 1.388,70
01.000221 16/03/2016 000206 16/03/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000357 21/03/2016 300,00
01.000220 16/03/2016 000205 16/03/2016 EDSON DE OLIVEIRA CASTRO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 000358 21/03/2016 300,00
01.000114 20/02/2016 000204 16/03/2016 ATAME - ASSESSORIA CONSUL. PLANEJAMENTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 000359 21/03/2016 600,00
01.000196 09/03/2016 000181 09/03/2016 M.F.R. MOREIRA - ME 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 000360 21/03/2016 82,32
01.000207 11/03/2016 000201 15/03/2016 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011 2001.33903943.999 ORD ORC 000361 21/03/2016 10.419,15
01.000183 07/03/2016 000199 14/03/2016 CUNHA SILVA & CIA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903022.999 ORD ORC ~ 000362 21/03/2016 454,00
01.000185 07/03/2016 000198 14/03/2016 RADIADORES UNIAO LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC 000363 21/03/2016 486,05
01.000204 10/03/2016 000197 14/03/2016 IRMAOS SACHET LTDA -EPP 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 000364 21/03/2016 114,90
01.000208 14/03/2016 000196 14/03/2016 MAZONETO E MAZZONETO LTDA - ME 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC ~ 000365 21/03/2016 150,00
01.000190 08/03/2016 000190 12/03/2016 S.G. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 01.031.0011 2001.33903021.999 ORD ORC ~ 000366 21/03/2016 982,47
01.000195 09/03/2016 000189 12/03/2016 S.G. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 01.031.0011 2001.33903022.999 ORD ORC ~ 000367 21/03/2016 1.723,56
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01.000199 10/03/2016 000187 10/03/2016 CLEVERSON HEBERLE 01.031.0011 2001.33903699.999 ORD ORC ~ 000368 21/03/2016 640,80
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000369 21/03/2016 1.483,79
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000370 21/03/2016 1.209,36
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000371 21/03/2016 1.561,13
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000372 21/03/2016 8.274,39
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000373 21/03/2016 787,01
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000374 21/03/2016 1.938,36
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000375 21/03/2016 2.331,93
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000376 21/03/2016 1.210,23
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000377 21/03/2016 1.457,39
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000378 21/03/2016 4.460,21
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000379 21/03/2016 2.062,57
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000380 21/03/2016 1.985,54
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000381 21/03/2016 1.467,23
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000382 21/03/2016 3.778,26
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000383 21/03/2016 1.183,60
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000384 21/03/2016 788,33
01.000228 21/03/2016 000214 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 000385 21/03/2016 4.815,13
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000386 21/03/2016 3.502,02
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000387 21/03/2016 2.676,14
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000388 21/03/2016 5.385,48
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000389 21/03/2016 3.397,74
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000390 21/03/2016 5.489,75
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000391 21/03/2016 3.836,50
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000392 21/03/2016 3.346,48
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000393 21/03/2016 5.489,75
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000394 21/03/2016 5.385,48
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000395 21/03/2016 3.557,28
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000396 21/03/2016 3.901,71
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000397 21/03/2016 2.897,76
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000398 21/03/2016 3.404,53
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000399 21/03/2016 3.555,92
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000400 21/03/2016 3.555,92
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000401 21/03/2016 3.432,54
01.000230 21/03/2016 000216 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC 000402 21/03/2016 3.298,29
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~— 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000403 21/03/2016 1.546,99
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000404 21/03/2016 6.431,90
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000405 21/03/2016 5.335,87
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000406 21/03/2016 1.546,99
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000407 21/03/2016 4.180,27
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000408 21/03/2016 3.464,11
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES ~ 01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000409 21/03/2016 9.841,34
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000410 21/03/2016 5.111,49
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000411 21/03/2016 3.018,87
01.000229 21/03/2016 000215 21/03/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 000412 21/03/2016 5.163,51
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NUMERO DATA

——LIQUIDACAO--—-

NUMERO

DATA

CREDOR

C.FUNCIONAL

DOTACAO

CRED.

NR.OP

DATA OP

01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000229
01.000223
01.000231
01.000235
01.000225
01.000226
01.000237
01.000177
01.000173
01.000158
01.000020
01.000245
01.000020
01.000243
01.000244
01.000251
01.000253
01.000254

21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
1870372016
21/03/2016
22/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
23/03/2016
02/03/2016
01/03/2016
01/03/2016
21/01/2016
31/03/2016
21/01/2016
30/03/2016
30/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016

000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000215
000210
000217